
（一社）鳥取県作業療法士会
（一社）鳥取県理学療法士会 御中
（一社）山陰言語聴覚士会

センター長　　安田　　正

基礎的内容　   令和6年4月  25日（木）　18時30分～20時20分
基礎的内容　   令和6年5月  22日（水）　18時30分～20時20分
症例検討会　  令和６年６月 ２０日（木）１８時３０分～２０時２０分

〒683-0853　鳥取県米子市両三柳３０２７

（学）山陰中央自動車学校 TEL 0859-22-4171

FAX 0859-22-4174

「脳血管疾患治療後の自動車運転評価について」(基礎編・症例検討編)

基礎編(安田)・症例検討編(OT養和病院、　PT博愛病院、　ST錦海ﾘﾊﾋﾞﾘ）

4月  25日(木)基礎的内容編 20名

5月  22日(水)基礎的内容編

6月  20日(木)症例検討編 ６０名

FAXにて、所属医療機関名・県士会名・氏名・電話番号・希望日を明記ください。

FAX：0859-22-4174　山陰中央自動車学校　安田　宛

尚、基礎的内容編は第１希望、第２希望まで必ず明記してください。

【ご注意】※基礎的内容受講者の方は症例検討編との重複参加はご遠慮ください。

・当日の様子を、マスコミ（中海テレビ又は山陰放送）の取材予定しています。

・当校の駐車場スペースにも限りがあります。極力乗合わせてお越しください。

・症例検討会は定員の都合上、各施設最大 3 名までを厳守願います。

・基礎的内容も定員の都合上、過去の勉強会未受講の方に限ります。

☆その他

記

☆日　　時

☆場　　所

☆内　　容

☆講　　師

☆募集定員

20名

☆申込方法

予想されますので、各施設最大　３ 名までといたします。よろしくお願いいたします。

ご支援・ご協力に対し感謝申し上げます。当校主催の勉強会は令和2年から、コロナ感染

防止措置に伴い中止を余儀なくされ、熱心な現場の皆様との情報交換も長らく途絶えて

いましたが、感染防止対策を継続しつつ、今年から再開することといたしました。

各施設への新規採用された職員の方をはじめ多くの方々が待ち望んでおられたと聞きます。

コロナ流行前に企画していました症例検討会も予定しています。下記内容の通り

FAXにてお申し込みください。尚、お申し込みは先着順で賜りますが、症例検討会は満員が

当校の「医療と安全運転総合センター」の創設から早4年が経過し、皆様方からの

令和６年２月吉日

（学）山陰中央自動車学校　内

勉　強　会　の　ご　案　内

平素は、当校での自動車運転評価に、ご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

医療と安全運転総合センター
近隣各医療機関


